[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 31.01.2017 г.

                         №  3/17 - ПГ
Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы и должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия) почетных и специальных званий                             (за исключением научных), наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций
Во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия)  от 05.04.2016 № 1067 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими отдельные государственные должности Республики Саха (Якутия), отдельные должности государственной гражданской службы Республики Саха (Якутия), почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы и должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в Администрации муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) почетных и специальных званий (за исключением научных), наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городской Администрации (www.gorodmirny.ru).

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава города

                  А.В. Басыров